nhorado(s) ao(s) Executado(s) no referido processo, a seguir descrito(s):01 
ârea de terra 63 ha e 5.000 ; terras pastais e lavradias da Fazenda Santa 
Gertrudes neste Município de Maracaju-MS., objeto da matrícula ng 064, fo 
lhas OI, livro 02 do CRI local, avaliado(s) em Cz$ 35.348.699,00 (trinta e 
cinco milhões, trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos noventa e nove - 
cruzeiros). Não constn nos autos a existência de ônus sobre o(s) bem(ns)e 0 
feito não está sujeito a recurso pendente de julgamento. 

Se na data indicada, o(s) bem(ns) não alcançar(em) lanço superior à avn- 
1:u,ciio, no me.soo local, às 14:30 horas do dia 18 de Fevereiro de 1992, se -